
 

 

Ljubljana, 22.09.2025  

 
 
 
Seznam kandidatov za reprezentanco, ki bo nastopila na PETEROBOJ REPREZENTANC 
PIONIRJEV IN PIONIRK (CRO-CZE-HUN-SLO-SVK), ki bo potekal v soboto, 27.09.2025 v 
Kaposvarju. 
 

 
Pionirji 

 

 PRIIMEK IN IME LETNIK ROJ. KLUB DISCIPLINA REZULTAT 

1. 
2. 

Božič Grega 
Šarc Žan  

2010 
2010  

ŠPELA 
DOM  

100 m 
11,46 
11,62 

3. 
4. 

Jurca Erik 
Vebarič Aljaž 

2010 
2010 

OL 
PAKG 

300 m 
35,62 
35,71 

5. 

6. 

Prašnikar Jan Janez 

Šelih Filip Maj 

2010 

2010 

DOM 

OL 
1000 m 

2:42.32 

2:38.44 

7. 
8. 

Kržič Žiga 
Černe Jakob 

2010 
2010 

KP 
SEV 

3000 m 
9:35.04 
9:46.60 

9. 

10. 
/ 

 

 1500 m zapreke 
 

11. 
12. 

Sitar Filip 
Ferkolj Oskar 

2010 
2010 

PMB 
ŽAK 

100 m ovire 
13,71 
14,47 

13. 
14. 

Zupančič Mark 
Stanovnik Nejc 

2011 
2010 

KP 
KRO 

300 m ovire 
40,30 
41,68 

15. 
16. 

Šinkovec Tilen 
Emeršič Jan 

2010 
2010 

KLC 
ŠTA 

skok v daljino 
6,38 
6,21 

17. 
18. 

Šolajić Marko 
Jordan Leon 

2010 
2010 

KLC 
ŠEN 

skok v višino 
1,79 
1,73 

19. 
20. 

Tršelič Buble Vid 
Selak Matic 

2010 
2011 

VIVA 
KRKA 

skok ob palici 
3,10 
2,80 

21. 
22. 

Meglič Nejc 
Bubanja Aleksej 

2010 
2010 

KRKA 
TRK  

met diska  
(1 kg) 

60,75 
46,96 

23. 
24. 

Zorč Črt 
Zupančič Jure 

2010 
2010 

AKR 
ŠPELA 

met kopja 
(600 g) 

53,96 
46,65 

25. 
26. 

Zabret Nik 
Mesarič Naj 

2010 
2010 

AKR 
ŽAK 

suvanje krogle  
(4 kg) 

14,98 
14,41 

27. 
28. 

Jerman Štefan 
2010 

 
DOM 

met kladiva 
(4 kg) 

45,05 

29. 
30. 

Strmšek Naj 
 

2010 
 

ASB 
 

Hoja 3 km 
18:21.74 

 

31. 
32. 
33. 
34. 

Božič Grega 
Vebarič Aljaž 
Šarc Žan 
Mikložič Žan 

           2010 
2010 
2010 
2011 

ŠPELA 
PAKG 
DOM 
ŠTA 

4 x 100 m 

 

 

Pionirke 

 PRIIMEK IN IME LETNIK ROJ. KLUB DISCIPLINA REZULTAT 

1. 
2. 

Meden Lana  
Predanič Julija 

2010 
2010 

AKK 
ŽAK 

100 m 
12,31 
12,33 

3. 
4. 

Užmah Nika 
Blatnik Ota 

2010 
2010 

ŽAK 
VEL 

300 m 
41,18 
41,20 

5. Zei Maruša 2010 ŠTA 600 m 2:57.12 



 

 

6. Kotnik Julija 2011 KLC 3:05.96 

7. 
8. 

Čadež Anja 
Petraš Nina 

2011 
2010 

ŠL 
OL 

2000 m 
6:49.02 
6:52.19 

9. 
10. 

Pustotnik Eva 
Zupančič Zala 

2011 

2010 
MENGE 
ŠPELA 

1500 m zapreke 
 

11. 

12. 

Rutar Gaja 

Pekič Taja 

2010 

2011 

KOB 

ŠTA 
100 m ovire 

 

13. 
14. 

Cetinski Katerina 
Marušič Ela  

2011 
2011 

ŽAK 
       GOATL 

300 m ovire 
44,13 
46,31 

15. 

16. 

Dragan Ela 

Šlibar Julija 

2010 

2010 

DTO 

ŽAK 
skok v daljino 

5,62 

5,58 

17. 
18. 

Zavodnik Zoya 
Slak Julia 

2011 
2010 

KRKA 
AKR 

skok v višino 
1,59 
1,45 

19. 
20. 

Alfirević Mila 
Vraber Keja 

2010 
2010 

KLC 
OL 

skok ob palici 
3,10 
2,80 

21. 
22. 

Eržen Katarina 
Majcen Clarke Jasmine 

2010 
2010 

ŽAK 
KLC 

met diska  
(0,75 kg) 

45,94 
45,06 

23. 
24. 

Varl Trina 
Dolenec Ela 

2010 
2010 

AKK 
TRK 

met kopja 
(400 g) 

47,95 
44,63 

25. 
26. 

Gaberšek Manca 
Lomater Alesia 

2010 
2011 

KLC 
GOATL 

suvanje krogle  
(3 kg) 

11,97 
11,09 

27. 
28. 

Virc Kostrevc Veronika 
Franko Maja 

2011 
2010 

KRKA 
KRKA 

met kladiva 
(3 kg) 

45,31 
32,74 

29. 
30. 

Adamlje Zala 
Vračević Zara 

2010 
2010 

KRKA 
ŠPELA 

Hoja 3 km 
 

20:22.03 

31. 
32. 
33. 

34. 

Meden Lana  
Predanič Julija 
Rutar Gaja 

Pekič Taja 

2010 
2010 
2010 

2011 

AKK 
ŽAK 
KOB 

ŠTA 

4 x 100 m 

 

 

35. 
36. 
37. 
38. 

Cetinski Katerina  
Užmah Nika 
Blatnik Ota 

JurcaErik 
Vebarič Aljaž 

2011 
2010 
2010 

2010 
2010 

ŽAK 
ŽAK 
VEL 

OL 
PAKG 

4 x 300 m mix 

 

 
 

Spremstvo: 
 
Vodja: Tina Murko 

 
Trenerji: Nataša Čebokli Bleiweis, Peter Kanalec , Robert Herga, Gorazd Rajher, Ivan Pogačar, 
Tomaž Pliberšek, Valentina Žefran, Lovrenc Umek, Meglič Robert, Blaž Marn, Tomaž Božič, Zvonko 
Urbančič. 
 
 

Zbor reprezentantov in članov spremstva, prevzem opreme, odhod, povratek:  
 
Odhod ekipe bo v petek, 26. 09. 2024 na naslednjih lokacijah:        
 

- Ljubljana (AZS, Letališka cesta 33c), ob 13.30, 
- Postajališče Lopata (smer Maribor), ob 14.30 
- Postajališče AC Maribor vzhod, ob 15.15 

 



 

 

 

Povratek ekipe v soboto, 27. 09. 2024 po končanem tekmovanju s postajališči po 
obratnem vrstnem redu.  
 
 
Prosimo atlete in trenerje (tisti, ki opreme nimajo), da sporočijo velikosti reprezentančne 
opreme JOMA (XS, S, M , L, XL, 2XL) na el. naslov gregor.japelj@atletska-zveza.si ,  
najkasneje v sredo, 24. 09. do 12.00.  

 
Opremo bo prevzel vodja reprezentance. 

 
 
Želimo vam uspešne nastope na Mažarskem! 
 

 
 
 

Ladislav Mesarič 
predsednik 

Strokovni svet AZS 
 

 

mailto:gregor.japelj@atletska-zveza.si

